iaoen

INSTITUTO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GARÇA

I A P E N - Autarquia Municipal
C.N.P.J.: 59.991.364/0001-23

R; Col. Joaquim Plza, N° 140 - P.Térreo- F: (14)3406-1989 - Fax: (14)3471-2510 - CEP: 17400-000

Ofício no 042/2019

Garça, 22 de abril de 2019

REF.: OFICIO N» 0206/19 - REQUERIMENTOS 0383/19

SENHOR PRESIDENTE

Em atenção ao expediente em relevo, que trata
do processo de aposentadoria TC-007793/789/18, Informamos após
deliberação do Conselho de Administração na reunião do dia 17
último, que os Embargos de Declaração interpostos estão em fase de
julgamento.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência e nobres Pares os protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente

Luiz Roberto Lopes de Souza

Diretor Superintendente

EXMO. SR.

WAGNER LUIZ FERREIRA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GARÇA